[image: image2.png]

МИНИСТЕРСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЧС РОССИИ ПО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАДЗОРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ РАБОТЫ
ОТДЕЛ НАДЗОРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ РАБОТЫ ПО ВЯЗНИКОВСКОМУ И ГОРОХОВЕЦКОМУ РАЙОНАМ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.08.2021 года                                                      № 5                                                     г. Вязники

О вынесении решения об отнесении объектов защиты к категориям

чрезвычайно высокого, высокого, значительного, среднего, умеренного и низкого риска на территории Вязниковского и Гороховецкого районов
     В целях организации надзорно - профилактической деятельности в области пожарной безопасности,  в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и во исполнение пунктов 49, 51 Постановления Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2012 г. № 290 «О федеральном государственном пожарном надзоре» распоряжаюсь:

1. Присвоить объектам защиты подлежащих федеральному государственному надзору в области пожарной безопасности категории рисков на территории Вязниковского района в соотвествии с  приложением № 1.
2. Присвоить объектам защиты подлежащих федеральному государственному надзору в области пожарной безопасности категории рисков на территории Гороховецкого района в соотвествии с  приложением № 2.

3. С распоряжением ознакомить личный состав отдела надзорной деятельности и профилактической работы  по Вязниковскому и Гороховецкому районам.

4. Контроль исполнения оставляю за собой.

[image: image1.png]

Начальник ОНДи ПР по Вязниковскому и Гороховецкому районам
подполковник  внутренней службы                           В.А. Шибаев
С распоряжением ознакомлены:

Заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы

майор внутренней службы                                                                                             Рябов А.Н.

Заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы

майор внутренней службы                                                                                              Бабкин А.Н.

Старший инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы

капитан  внутренней службы                                                                                           Егоров Р.В.

Инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы

старший лейтенант внутренней службы                                                                         Р.А. Кучин
  Старший дознаватель отдела надзорной деятельности и профилактической работы

  капитан  внутренней службы                                                                                     Арефьев А.В.

  Дознаватель отдела надзорной деятельности и профилактической работы

  старший лейтенант внутренней службы                                                                    Козлов Ю.А.

  Дознаватель отдела надзорной деятельности и профилактической работы

  лейтенант внутренней службы                                                                              Журавлева А.А.